o poskytnutí dotace v rámci Dotačního programu pro rozvoj cestovního ruchu a partnerská města Plzně

2025 (dále jen „Dotační program“).

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je

a) realizace projektu: Treffpunkt 2025 v roce 2025.

b) poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 112 000 Kč (slovy: sto dvanáct tisíc korun českých) 
z rozpočtu poskytovatele na podporu realizace projektu podle písmene a) tohoto odstavce (dále jen 
„dotace“).

2. Dotace je poskytovatelem poskytnuta a bude účelově použita výhradně na částečnou úhradu 
neinvestičních nákladů (na propagaci projektu a jeho produkční či technické zajištění), vzniklých příjemci